

Link do produktu: <https://higiena.sklep.pl/tork-s4-dozownik-mydla-i-dezyn-z-ramieniem-bialy-p-3674.html>



Tork S4 dozownik mydła i dezynfekcji z ramieniem dozującym Białym

Cena brutto	126,64 zł
Cena netto	102,96 zł
Dostępność	Dostępny
Numer katalogowy	564100
Kod producenta	564100
Producent	Tork

Opis produktu

Tork 564100 dozownik do mydła i preparatów do dezynfekcji z ramieniem dozującym w kolorze białym to idealne rozwiązanie dla miejsc, w których higiena rąk odgrywa kluczową rolę. Doskonale sprawdza się w placówkach medycznych, gastronomii, zakładach produkcyjnych oraz wszędzie tam, gdzie wymagana jest najwyższa czystość i bezpieczeństwo. Dzięki swojej uniwersalności współpracuje z szeroką gamą produktów Tork, w tym mydłami w płynie, piance oraz żelu, a także preparatami do dezynfekcji i balsamami do rąk.

Dozownik został zaprojektowany z myślą o łatwej obsłudze i wysokiej higienie. Specjalny mechanizm dozowania umożliwia wybór odpowiedniej wielkości porcji, co optymalizuje zużycie i jednocześnie zapewnia skuteczną ochronę dłoni. Dzięki systemowi jednorazowych wkładów zamkniętych fabrycznie, każda wymiana jest szybka, bezproblemowa i całkowicie higieniczna, eliminując ryzyko zanieczyszczenia zawartości.

Niezawodność to jedna z głównych zalet tego dozownika. Solidna konstrukcja wytrzymuje ponad milion naciśnień, co czyni go doskonałym wyborem do miejsc o dużym natężeniu ruchu. Transparentne okienko na froncie pozwala na bieżąco kontrolować poziom wkładu, a wymiana butelki zajmuje mniej niż 10 sekund.

Zastosowanie mydła w pianie pozwala na zmniejszenie zużycia nawet o 50% w porównaniu do tradycyjnego mydła w płynie, co przekłada się na niższe koszty eksploatacji. Dodatkowo ponad 90% składników wszystkich wkładów mydeł Tork pochodzi z naturalnych źródeł, co czyni je bezpiecznym wyborem dla skóry. Dermatologicznie przebadane formuły o neutralnym pH dbają o dłonie użytkowników, nawet przy częstym stosowaniu.

Certyfikat Easy-to-use, przyznany przez Szwedzkie Towarzystwo Reumatologiczne, potwierdza łatwość użytkowania dozownika przez osoby w każdym wieku, w tym seniorów i osoby o ograniczonej sile dłoni. Funkcjonalne i nowoczesne wzornictwo sprawia, że dozownik doskonale komponuje się z różnymi wnętrzami, zapewniając komfort i elegancję w każdej przestrzeni.

Tork dozownik do mydła i preparatów do dezynfekcji z ramieniem dozującym to połączenie najwyższej jakości, higieny i wydajności. Wybierz sprawdzone rozwiązanie, które podniesie standardy czystości w Twojej firmie i zapewni komfort użytkownikom każdego dnia.